
BİRİMLERİN E-POSTA ADRESLERİ 

 

E mail Adresi Fakülte/YO/MYO 

akcakale1995@harran.edu.tr Akçakale MYO 

besyo@harran.edu.tr BESYO 

birecik@harran.edu.tr Birecik MYO 

bozovamyo@harran.edu.tr Bozova MYO 

ceylanpinar@harran.edu.tr Ceylanpınar T. MYO 

konservatuvar@harran.edu.tr Devlet Konservatuvarı 

dishekimligi@harran.edu.tr Diş Hekimliği Fak. 

egitimfakultesi@harran.edu.tr Eğitim Fak. 

fef@harran.edu.tr Fen Edebiyat Fak. 

gsf@harran.edu.tr Güzel Sanatlar Fakültesi 

halfeti@harran.edu.tr Halfeti  MYO 

hilvan@harran.edu.tr Hilvan MYO 

iktisat@harran.edu.tr İ.İ. B. Fak. 

ilahiyat@harran.edu.tr İlahiyat Fak. 

muhendislik@harran.edu.tr Mühendislik Fak. 

osbmyo@harran.edu.tr Organize San . Böl. MYO 

saglikbilfak@harran.edu.tr Sağlık Bilimleri Fak. 

saglikmyo@harran.edu.tr Sağlık Hiz. MYO 

siverek@harran.edu.tr Siverek MYO 

siverekubf@harran.edu.tr Siverek Uyg. Bil. Fak. 

suruc@harran.edu.tr Suruç MYO 

sosbilmyo@harran.edu.tr Ş. Sosyal Bil. MYO 

tekbilmyo@harran.edu.tr Ş. Teknik Bil. MYO 

tip@harran.edu.tr Tıp Fak. 

toy@harran.edu.tr Turizm ve Otel İşl. YO 

veteriner@harran.edu.tr Veteriner Fak. 

viransehir@harran.edu.tr Viranşehir MYO 

viransehirsyo@harran.edu.tr Viranşehir Sağlık YO 

ziraat@harran.edu.tr Ziraat Fak. 

 


